

Sosiaalityön erikoisosaaminen sotessa?

Aika: Perjantai 26.1.2018 klo 9:00–12:15

Paikka: Helsingin yliopisto, Siltavuorenpenger 3 A, Athena, Sali 107

Sosnetin järjestämän seminaarin tarkoituksena on paikantaa sosiaalityön erikoisosaamisen roolia ja paikkaa osana sote- ja maakuntauudistusta. Mitä osaamistarpeita sote-uudistus tuo mukanaan? Mitä osaamista erikoissosiaalityöntekijän koulutus tuottaa ja miten sitä voidaan hyödyntää? Tervetuloa mukaan kuulemaan ja keskustelemaan siitä, mikä sosiaalityön asiantuntijuuden rooli on sotessa ja mitä osaamista erikoissosiaalityöntekijän koulutuksen erikoisaloilla tuotetaan.

Sosnet kutsuu työelämän ja sidosryhmien edustajia sote-alalta kuulemaan ja keskustelemaan sosiaalityön erikoisasiantuntijuuden tarpeista osana sote-uudistusta. Tilaisuus on avoin kaikille kiinnostuneille.

Ohjelmaa on mahdollista seurata omalta tietokoneelta streamin välityksellä. Mainitse tästä ilmoittautumisen yhteydessä. Linkki streamiin välitetään ilmoittautuneille ennen seminaaria.

Tervetuloa mukaan!

OHJELMA:

Puheenjohtajana professori Merja Anis, Turun yliopisto

8:30 Kahvi ja suolaista palaa

9:00 Tervetuloa! Seminaarin avaus ja johdattelu päivän teemaan
Erikoistumiskoulutuksen työvaliokunnan puheenjohtaja ja Lapsi-, nuoriso- ja perhesosiaalityön erikoisalan vastuuopettaja professori Merja Anis, Turun yliopisto

9:15 Sosiaalityön erikoisosaamisen tarpeet sote- ja maakuntauudistuksen tuottamissa uusissa rakenteissa
Sosiaalineuvos Juha Luomala, sosiaali- ja terveysministeriö

- 9:30 Sote-uudistuksen vaikutukset osaamisen uudistamiseen
Ylitarkastaja Sanna Hirsivaara, opetus- ja kulttuuriministeriö
- 9:45 Millaista sosiaalityön erikoisosaamista työelämässä tarvitaan?

Erikoisalojen opiskelijoiden puheenvuorot:
Katariina Kohonen, Hyvinvointipalvelujen erikoisala
Anne Korpelainen, Kuntouttava sosiaalityö
Laura Jaakkola ja Saira Herrala-Tuunainen, Lapsi-, nuoriso- ja perhesosiaalityö
Mervi Makkonen ja Saira Tuokko, Rakenteellinen sosiaalityö

Keskustelua
- 10:45 Paneeli: Sosiaalityön erikoisosaaminen sotessa
Vetäjänä professori Sanna Hautala, Lapin yliopisto

Osallistujina
Katariina Kohonen, sosiaalityöntekijä, Hyvinvointipalvelujen erikoisalan opiskelija
Professori Marketta Rajavaara, Helsingin yliopisto
Johtava sosiaalityöntekijä Anni Vanhala, Tampereen yliopistollinen sairaala
Lastensuojelun päällikkö Hanna Pösö, Vantaan kaupunki
- 12:00 Päivän yhteenveto
Professori Kati Närhi, Jyväskylän yliopisto
- 12:15 Seminaarin päätös